
 

ZARZĄDZENIE  Nr 8/2015  WÓJTA GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 14  stycznia 2015 r.           Strona 1 z 3 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2015 

WÓJTA GMINY GO ŚCIERADÓW 

z dnia 14 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Gościeradów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.: Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Gościeradów stanowiącym załącznik  

do Zarządzenia Nr 189/2014 Wójta Gminy Gościeradów z dnia 30 października 2014 roku  

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Gościeradów wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 uchyla się punkt 8; 

2) w § 11 Referat Administracyjny i Spraw Obywatelskich po ustępie: Kierownik Referatu 

dodaje się ustęp: Zastępca Kierownika Referatu w brzmieniu: 1) Zastępowanie Kierownika 

Referatu Administracyjnego i Spraw Obywatelskich w przypadku jego  

nieobecności, 2) Pełnienie funkcji zastępcy kierownika urzędu stanu  

cywilnego, 3) Administrowanie budynkiem Urzędu Gminy Gościeradów; 

3) w § 11 Referat Administracyjny i Spraw Obywatelskich w ustępie: Stanowisko  

ds. obronnych, obrony cywilnej i informacji niejawnych dodaje się punkt 30 w brzmieniu: 

Prowadzenie ewidencji dróg i mostów gminnych; 

4) w § 12 Stanowisko ds. rolnictwa i planowania przestrzennego uchyla się punkt 6; 

5) w § 13 Stanowisko ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej:  

a) wprowadza się nową numerację punktów w ten sposób, że dotychczasowy punkt 17 

staje się punktem 1, dotychczasowy punkt 18 staje się punktem 2, a następne punkty 

uzyskują nową numerację zgodnie z powyższą zasadą, 



 

ZARZĄDZENIE  Nr 8/2015  WÓJTA GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 14  stycznia 2015 r.           Strona 2 z 3 

 

b) po punkcie 18 dodaje się punkt 19 w brzmieniu: Wydawanie zezwoleń  

na detaliczną sprzedaż napojów alkoholowych i kontrola  przestrzegania ustawy  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

c) dodaje się punkt 20 w brzmieniu: Prowadzenie ewidencji działalności gospodarczej, 

d) dodaje się punkt 21 w brzmieniu: Prowadzenie spraw dotyczących zaopatrzenia  

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków; 

6) w § 14 Stanowisko ds. drogownictwa i budownictwa uchyla się punkt 2; 

7) uchyla się §17; 

8) w § 19 Stanowisko ds. edukacji i spraw społecznych:  

a) dodaje się punkt 16 w brzmieniu: Prowadzenie spraw wynikających z ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie: przygotowywania 

programów współpracy Gminy Gościeradów z organizacjami pozarządowymi, 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami 

jednostek samorządu terytorialnego oraz sprawozdań z ich realizacji, 

przygotowywania i ogłaszania konkursów ofert, przygotowywania projektów umów, 

nadzór nad realizacją zadań, 

b) dodaje się punkt 17 w brzmieniu: Sprawowanie opieki nad grobami i cmentarzami 

wojennymi zgodnie z porozumieniem zawartym z Wojewodą Lubelskim; 

9) w § 23 Stanowisko ds. spraw ochrony środowiska – OŚGO: 

a) dodaje się punkt 14 w brzmieniu: Wykonywanie zadań z zakresu ochrony 

środowiska należących do kompetencji Wójta wynikających z ustaw  

i przepisów wykonawczych: ustawa prawo ochrony środowiska, ustawa prawo wodne, 

ustawa o ochronie przyrody, ustawa o odpadach, ustawa o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach, ustawa o gospodarce opakowaniami i odpadami 

opakowaniowymi,  

b) dodaje się punkt 15 w brzmieniu: Zapewnienie warunków do utrzymania czystości  

i estetyki oraz prawidłowego stanu sanitarno – porządkowego na terenie Gminy 



 

ZARZĄDZENIE  Nr 8/2015  WÓJTA GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 14  stycznia 2015 r.           Strona 3 z 3 

 

Gościeradów, a także składowania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych  

oraz ścieków zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

c) dodaje się punkt 16 w brzmieniu: Prowadzenie kontroli z zakresu ochrony 

środowiska w zakresie kompetencji Wójta, 

d) dodaje się punkt 17 w brzmieniu: Bieżące i terminowe sporządzanie sprawozdań 

związanych z ochroną środowiska, 

e) dodaje się punkt 18 w brzmieniu: Sporządzanie i przesyłanie informacji o opłatach 

za korzystanie ze środowiska do Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie, 

f) dodaje się punkt 19 w brzmieniu: Naliczanie opłat za korzystanie ze środowiska, 

g) dodaje się punkt 20 w brzmieniu: Przygotowywanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięć mogących oddziaływać  

na środowisko,  

h) dodaje się punkt 21 w brzmieniu: Uzgadnianie wskazań lokalizacyjnych inwestycji 

szczególnie szkodliwych dla środowiska i zdrowia ludzi z właściwymi organami, 

i) dodaje się punkt 22 w brzmieniu: Prowadzenie spraw związanych z realizacją 

programów dotyczących ochrony środowiska; 

10) Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gościeradów przyjętego 

Zarządzeniem Nr 189/2014 Wójta Gminy Gościeradów z dnia 30 października 2014 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawy będące w toku (rozpoczęte i niezakończone) w dniu wejścia niniejszego 

zarządzenia powinny być zakończone przez dotychczas prowadzących je pracowników 

Urzędu Gminy Gościeradów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gościeradów  

oraz pracownikom Urzędu Gminy Gościeradów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Gościeradów 

      Mariusz Szczepanik 


